[image: ]

Уведомление внешнего совместителя с просьбой сообщить даты отпуска по основному месту работы
Общество с ограниченной ответственностью 				Менеджеру по продажам
«Альфа» (ООО «Альфа») 											Морозову А.А.

УВЕДОМЛЕНИЕ
1 декабря 2022 года 	№ 34-у
Москва

Об отпуске на основной работе

Уважаемый Антон Андреевич!

Просим Вас в срок до 08.12.2022 сообщить в отдел кадров (каб. № 102) о запланированных датах отпуска по основному месту работы в 2023 году и представить соответствующую справку или выписку из графика отпусков основного работодателя.
Если информацию об отпуске по основному месту работы не предоставите, даты отпуска в графике ООО «Альфа» за 2023 год будут указаны с учетом специфики деятельности организации и условий производства.

Начальник отдела кадров 							Львова 						А.М. Львова

С уведомлением ознакомлен, экземпляр уведомления на руки получил:
Менеджер по продажам 					Морозов 					А.А. Морозов	 01.12.2022

image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90